
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Lista përfundimtare e kandidatëve të përzgjedhur në Programin për Diplomaci Qytetare 2023  

Data: 20/10/2023, Prishtinë 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Numri i pikëve 

1.  Drita Kabashi 93.1 

2.  Rona Karahoda  93 

3.  Isa Bojaj 91.9 

4.  Arlind Alidema 91.6 

5.  Albiona Zeka 91.3 

6.  Blerim Halili 89.3 

7.  Shqipe Carkani 88.3 

8.  Albina Morina 88.2 

9.  Milot Morina  87.2 

10.  Rea Spahiu 86.9 

11.  Agonis Jashari 86.4 

12.  Edvina Musaj 85.8 

13.  Edona Demhasaj 85.1 

14.  Elita Gashi 84.5 

15.  Elizabeta Myrta 84.4 

16.  Berlind Gajraku 84.1 

17.  Don Osmani  82.9 

18.  Ardit Halimi 82.8 

19.  Algert Dobra 80.7 

20.  Arlinda Hoti  80.1 

21.  Fjoralma Syla 80 

22.  Medina Gasi 79.9 

23.  Shan Kareman  79.1 

24.  Dasara Gashi  78.7 

25. Argjir Rexhepi  77.6 

 

 

 


